

Pachet materiale intretinere

I.D.: 88027546

Data publicarii 09.10.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 10.389,70 RON - 10.389,70 RON

Descriere: 1 INTRERUPATOR SIMPLU ST BUC 30.000 8.5000 255.00 48.45 2 SET BURGHIE COBALT PT FIER 4-12MM SET 2.000 85.0000 170.00 32.30 3 BEC LED A60 E27 12W BUC 50.000 14.5000 725.00 137.75 4 CHEIE AERISITOR BUC 5.000 3.5000 17.50 3.33 5 STECHER CU CP BUC 10.000 6.5000 65.00 12.35 6 DIBLU PLASTIC 8MM BUC 500.000 0.8000 400.00 76.00 7 HOLZSURUB 5X60MM BUC 500.000 0.6000 300.00 57.00 8 SONERIE 75MM BUC 2.000 35.0000 70.00 13.30 9 DISC DEBITAT METAL 115X1,6 BUC 10.000 4.2000 42.00 7.98 10 CAPAC WC BUC 10.000 33.5000 335.00 63.65 11 BATERIE BUCATARIE BUC 12.000 115.0000 1 380.00 262.20 12 REZERVOR WC LAGUNA BUC 4.000 118.0000 472.00 89.68 13 CORP APLICAT 2X36W BUC 24.000 130.0000 3 120.00 592.80 14 TUB LED 9W BUC 48.000 14.5000 696.00 132.24 15 TUB LED T8 BUC 48.000 18.9000 907.20 172.37 16 AGATATORI BUC 200.000 6.0000 1 200.00 228.00 17 BLOCATOR USA PVC buc 10.000 23.5000 235.00 44.65